Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202503199891243139596.
O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 1

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2025 Nº IX – Edição Online N° 061 Página 1 de 2

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE DE LICITAÇÃO....................................01

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. Através do
Pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO sob o nº 004/2025, com
objetivo: contratação de empresa para prestação dos
serviços de transporte escolar aos alunos da Rede
Pública de Ensino, bem como a mão de obra
necessária para sua execução, durante o ano letivo
de 2025. Data da ertura: 03/04/2025 às 09:00h. De
acordo com a Lei nº 14.133/21 e alterações
posteriores e demais normas pertinentes à espécie.
O edital e seus anexos estão à disposição nos
endereços eletrônicos: Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP), Portal do Município:
www.transparencia.bequimao.ma.gov.br, SINC-
CONTRATA, Plataforma LICITANET ou na sede da
CPL, no mesmo local, onde serão também fornecidos
elementos, informações e outros esclarecimentos
sobre a Licitação, pelo e-mail: cplbeq21@gmail.com
ou telefone (98) 98444-8083

20 de março de 2025 Ano X – Edição Online N° 067 Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 004, de
14 de agosto de 2014

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação